平成 24 年 10 月 5 日

各 位

会 社 名  株式会社三菱総合研究所

代表者名  代表取締役社長 大森京太

（コード番号 3636 東証第一部）

問合せ先   IR 室長 安達恭子

（TEL．03-6705-6001）

代表取締役の異動に関するお知らせ

平成 24 年 10 月 5 日付にて、下記のとおり当社代表取締役が辞任することにより、当社代

表取締役の異動が生じますのでお知らせいたします。

記

1. 異動の内容

辞任する代表取締役

 氏名 田中 將介

 役職名 代表取締役会長

2. 異動日

平成 24 年 10 月 5 日（同日付で、取締役も辞任いたします。）

3. 異動の理由

一身上の都合によるものです。

以 上